
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	25	–	22.	9.	2017

312

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/09 
in 23/10) in četrtega odstavka 11. člena Zakona o stvarnem pre-
moženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 - ZDU-1l, 
14/15 - ZUUJFO in 76/15) je Občinski svet Občine Šentilj na 20. 
redni seji dne 21. septembra 2017 sprejel naslednji

S K L E P
o dopolnitvi Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 

Občine Šentilj za leto 2017

1. člen
S tem sklepom se dopolni Načrt ravnanja s stvarnim premo-

ženjem Občine Šentilj za leto 2017, ki ga je sprejel Občinski svet 
Občine Šentilj, dne 22. 6. 2017, in sicer se v Načrt razpolaganja 
z zemljišči vključi nepremičnina:

Z
ap

. š
t.

Sa
m

ou
pr

av
-

na
 lo

ka
ln

a 
sk

up
no

st

K
at

as
tr

sk
a 

ob
či

na
 in

 
ši

fr
a 

ka
ta

st
r-

sk
e 

ob
či

ne

Pa
rc

el
na

 
št

ev
ilk

a

K
va

dr
at

ur
a

Po
sp

loš
en

a t
r-

žn
a o

z. 
or

ien
ta

-
cij

sk
a v

re
dn

os
t 

ne
pr

em
ičn

in
e

113. Občina 
Šentilj

564 –  
Šentilj v 

Slov. gori-
cah

977/4 102 m2 1.020,00

2. člen
Sklep velja z dnem sprejetja na občinskem svetu in se objavi 

v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014;431 Župan Občine Šentilj
Datum: 21. september 2017 mag. Štefan Žvab, s.r.


